
Anlage 3 zur Sitzungsvorlage 2020/044Gemeinderatswahl 2020

C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Christlich Demokratische Union Deutschlands - CDU

lfd. Familienname Beruf Geburtsjahr E-Mail-Adresse Ersatz- Wahl- Reservel.-

Nr. Vornamen Geburtsort Wohnort bewerber für bez-Nr. platz-Nr.

1 Hermanns Dipl. Agraringenieur 1964 hubertushermanns@t-online.de

Hubertus Alois Warburg 48346 Ostbevern

2 Everwin BP-Agenturleiter am FMO 1967 everwin@t-online.de

Bernhard Josef Ostbevern 48346 Ostbevern

3 Möllenbeck Landwirt 1968 e.moellenbeck@habichtshof.de

Elmar August Bernhard Warendorf 48346 Ostbevern

4 Horstmann selbstst. Landmaschinenmechanikermeister 1963 hehuho@web.de

Heinrich Hugo Ostbevern 48346 Ostbevern

5 Füssel Vorstand Caritasverband 1961 fuessel@kcv-waf.de

Michael Bernhard Ostbevern 48346 Ostbevern

6 Weglage Staatlich geprüfter Techniker 1965 wolfgang@weglage.eu

Wolfgang Helmut Telgte 48346 Ostbevern

7 Haase IHK geprüfter IT Berater 1969 michael-ostbevern@t-online.de

Michael Bernhard Borghorst j. Steinfurt 48346 Ostbevern

8 Dr. Lehnert Dipl. Agraringenieurin 1962 susanne.lehnert@gmx.com

Susanne Elisabeth Hofgeismar 48346 Ostbevern

9 Niedermeier Angestellte 1960 claudia.niedermeier@t-online.de

Claudia Maria Bochum 48346 Ostbevern

10 Stadtmann Auditor 1990 simonstadtmann@googlemail.com

Simon Warendorf 48346 Ostbevern

11 Brune Staatlich geprüfter Landwirt 1970 markus.brune@gmx.net

Markus Franz Ostbevern 48346 Ostbevern
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12 Reinker selbstst. Projektleiter im Metallbau 1996 ja.reinker96@web.de

Jannik Tom Münster 48346 Ostbevern

13 Große Hokamp Landwirt 1984 andre-grosse-hokamp@web.de

André Münster 48346 Ostbevern

14 Freiherr von Elverfeldt gt. von Beverfoerde-Werries    /    Landwirt 1985 philippvonbeverfoerde@gmail.com

Philipp Karl Felix Pius Hubertus Maria Münster 48346 Ostbevern

15 Jungblut Hausfrau 1960 gaby-jungblut@hotmail.de

Gabriele Marianne Münster 48346 Ostbevern

16 Niehoff Doktorand 1989 m@niehoff@t-online.de Haase VI 7

Max Karl-Heinz Münster 48346 Ostbevern Michael

17 Schapmann IT Manager 1970 oliver@schapmann.eu Everwin II 2

Oliver Ostbevern 48346 Ostbevern Bernhard

18 Korthorst Versicherungskauffrau 1975 a.korthorst@t-online.de

Anne Telgte 48346 Ostbevern

19 Rotthowe kaufm. Angestellter 1973 juchse@aol.com Möllenbeck I 3

Jürgen Münster 48346 Ostbevern Elmar

20 Börste Syndikus Steuerberater 1969 familie.boerste@web.de Horstmann III 4

Rainer Heinrich Ostbevern 48346 Ostbevern Heinrich Hugo

21 Schepers Lehrer 1972 a.schepers@outlook.de Füssel IV 5

Andreas Theodor Ahaus 48346 Ostbevern Michael

22 Hagemeyer Steuerberater 1986 t.hagemeyer@arcor.de Weglage V 6

Tobias Münster 48346 Ostbevern Wolfgang
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23 Laumann kaufm. Angestellter 1967 georglaumann@t-online.de Hermanns VII 1

Georg Alfred Ostbevern 48346 Ostbevern Hubertus

24 Pelz Kinderkrankenschwester 1976 karin.duborg@gmx.de Dr. Lehnert VIII 8

Karin Berlin 48346 Ostbevern Susanne

25 Disselmann Landwirt 1971 disselmann@t-online.de Niedermeier IX 9

Wigbert Heinrich Ostbevern 48346 Ostbevern Claudia

26 Große Hokamp Landwirt 1956 bgrhokamp@t-online.de Stadtmann X 10

Bernhard Heinrich Ostbevern 48346 Ostbevern Simon

27 Große Stetzkamp Landwirt 1969 th.gr.stetzkamp@t-online.de Brune XI 11

Thomas Albert Ostbevern 48346 Ostbevern Markus

28 Wiegert Arzthelferin 1980 sj.wiegert@t-online.de Reinker XII 12

Sandra Telgte 48346 Ostbevern Jannik

29 Kolkmann Maschinenbauer 1967 kolkmann.r@web.de Große Hokamp XIII 13

Reinhard Johannes Telgte 48346 Ostbevern André
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Anlage 3 zur Sitzungsvorlage 2020/044Gemeinderatswahl 2020

C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Sozialdemokratische Partei Deutschlands - SPD

lfd. Familienname Beruf Geburtsjahr E-Mail-Adresse Ersatz- Wahl- Reservel.-

Nr. Vornamen Geburtsort Wohnort bewerber für bez-Nr. platz-Nr.

1 Ludwig Dipl. Verwaltungsbeamter, Pensionär 1954 willy-ludwig@web.de

Willy Oelde 48346 Ostbevern

2 Dossow MTLA 1977 d.dossow@web.de

Dajana Frankfurt/Oder 48346 Ostbevern

3 Manthey Wirtschaftsinformatiker (B.Sc.IS) 1976 mail@thomas-manthey.de

Thomas Manfred Ennigerloh 48346 Ostbevern

4 Drilling-Kleihauer Sozialpädagogin 1963 drilling-ostbevern@t-online.de

Jutta Jever 48346 Ostbevern

5 Eisel Versicherungsbetriebswirt, Rentner 1953 peter.eisel@t-online.de

Peter Günther Gevelsberg 48346 Ostbevern

6 Steinkat Pädagogin 1959 susanne.steinkat@gmx.de

Susanne Anneliese Münster 48346 Ostbevern

7 Meyberg MSC Steuerberater 1989 smeyberg@gmx.de

Sebastian Johannes Münster 48346 Ostbevern

8 Struffert Gesundheits- und Krankenpfleger 1984 oliver_struffert@web.de

Oliver Reinhold Warendorf 48346 Ostbevern

9 Stobwasser Betriebswirtin 1957 andrea.stobwasser@t-online.de

Andrea Salzgitter 48346 Ostbevern

10 Höggemann Logistikleiter, Rentner 1959 u_hoeggemann@web.de

Ulrich Josef Ostbevern 48346 Ostbevern

11 Göttker Altenpflegerin, Rentnerin 1956 roswithagoettker@web.de

Roswitha Maria Ostbevern 48346 Ostbevern
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12 Schneider Architekt 1960 j.schneider@posteo.de

Heinz Jürgen Fredeburg j. Schmallenberg    /    48346 Ostbevern

13 Schmidt VMTA, Rentnerin 1948 ulrikeschmidt@gmx.com

Ulrike Franziska Inge Sulingen 48346 Ostbevern

14 Eisel Masterstudent Mathematik 1996 tjark.eisel@gmx.de

Tjark Torben Münster 48346 Ostbevern

15 Steinkat Soldat 1965 andreas.steinkat@gmx.de

Andreas Gerd Münster 48346 Ostbevern
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Anlage 3 zur Sitzungsvorlage 2020/044Gemeinderatswahl 2020

C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN - GRÜNE

lfd. Familienname Beruf Geburtsjahr E-Mail-Adresse Ersatz- Wahl- Reservel.-

Nr. Vornamen Geburtsort Wohnort bewerber für bez-Nr. platz-Nr.

1 Beiers PTA 1986 beiersanja@gmail.com

Anja Telgte 48346 Ostbevern

2 Stratmann Schreiner 1966 stratmann_w@gmx.de

Werner Albert Ostbevern 48346 Ostbevern

3 Dilling Versicherungsfachwirtin 1967 karin.dilling@gmx.de

Karin Birgit Gisela Senden 48346 Ostbevern

4 Lunkebein Pensionär 1954 ulunkebein@gmail.com

Hans-Ulrich Hüls j. Krefeld 48346 Ostbevern

5 Neumann Dipl. Ing. Architekt 1955 neumann-ostbevern@t-online.de

Jochem Bruno Havixbeck 48346 Ostbevern

6 Beiers Einkäufer 1983 benebeiers@gmail.com

Benedikt Elmar Münster 48346 Ostbevern

7 Gutsche Lehramtsanwärter (Referendar) 1991 f.gutsche01@gmail.com

Felix Kempen 48346 Ostbevern

8 Hengst Sozialpädagogin 1959 annettehengst@gmx.de

Annette Dortmund 48346 Ostbevern

9 Termühlen Geschäftsführerin 1962 termuehlen1@aol.com

Hildegard Maria Münster 48346 Ostbevern

10 Riggers Schneiderin 1961 heike-riggers@web.de

Heike Marie Fahrendorf j. Gnarrenburg    /    48346 Ostbevern

11 Stolz Betriebswirtin 1968 c.s.stolz@t-online.de

Conny Dresden 48346 Ostbevern
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C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN - GRÜNE
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12 Altenschulte Krankenpflegerin 1985 anjalange23@gmx.de

Anja Bernadette Münster 48346 Ostbevern

13 Samson-Schlichtholz Arzthelferin 1965 km.schlichtholz@t-online.de

Christiane Marie-Luise Warendorf 48346 Ostbevern
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Anlage 3 zur Sitzungsvorlage 2020/044Gemeinderatswahl 2020

C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Freie Demokratische Partei - FDP

lfd. Familienname Beruf Geburtsjahr E-Mail-Adresse Ersatz- Wahl- Reservel.-

Nr. Vornamen Geburtsort Wohnort bewerber für bez-Nr. platz-Nr.

1 Dr. Aichner Politikwissenschaftler, Berufsoffizier a. D. 1940 meinrad.aichner@t-online.de

Meinrad Siglhof, Marklkofen 48346 Ostbevern

2 Läkamp Kaufm. Angestellte 1950 karinlaekamp@yahoo.de

Karin Gertrud Harderberg j. Georgsmarienhütte    /    48346 Ostbevern

3 König Student, Selbstständigkeit Baubranche 1992 flokoenig92@yahoo.de

Florian Greven 48346 Ostbevern

4 Läkamp Zahntechniker 1948 ml@laekamp.de

Manfred Ewald Uphöfen 48346 Ostbevern

5 Krieger Kaufm. Angestellte 1965 claudia.krieger1802@icloud.com

Claudia Münster 48346 Ostbevern

6 Meyer-Dietrich Werbekauffrau 1969 meyer-dietrich@muenster.de

Marion Münster 48346 Ostbevern

7 Soufiah Dipl. Bauingenieur 1969 info@equipergato.de

Roukaz Kofrobhom 48346 Ostbevern

8 Bäumer Rentner 1953 hugo.baeumer@web.de

Hugo Theodor Ostbevern 48346 Ostbevern

9 Winter Photoingenieur 1953 norbert-winter@newi.de

Norbert Franz Düsseldorf 48346 Ostbevern

10 Licher Informatikkaufmann 1984 martinlicher@web.de

Martin Johannes Georgsmarienhütte 48346 Ostbevern

11 Schmack Angestellte 1951 agnes.schmack@web.de

Agnes Mathilde Münster 48346 Ostbevern
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Anlage 3 zur Sitzungsvorlage 2020/044Gemeinderatswahl 2020

C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Freie Demokratische Partei - FDP

lfd. Familienname Beruf Geburtsjahr E-Mail-Adresse Ersatz- Wahl- Reservel.-

Nr. Vornamen Geburtsort Wohnort bewerber für bez-Nr. platz-Nr.

12 Verenkotte selbstst. Kaufmann 1975 info@george-dental.de

Georg Münster 48346 Ostbevern

13 Hollmann Bankkaufmann 1980 sebastian.hollmann@t-online.de

Sebastian Telgte 48346 Ostbevern

14 Rieck Schüler 2000 luca-rieck@web.de

Luca Münster 48346 Ostbevern
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